
Resultados  Premio Internacional EKC 2009    Convención AKFB.

CRIADOR ASOCIAC. 1er 2º 3er GC B of S

PUNTOS
(15-10-5 y
15 Mejor

Pez)

1 punto por
cada

premio

1 punto por
cada 1er
premio

TOTAL

Persson SKS 3 45 3 0 48
Milvertz SKS 1 1 1 35 3 1 39

Polichnowski KCF 3 1 30 4 0 34
Buisson KCF 1 1 1 30 3 0 33

Bangsmark SKS 1 1 25 2 1 28
Briene KFN 1 1 25 2 1 28

Nejlund SKS 1 1 25 2 1 28
Ott DKG 1 1 25 2 1 28

Torre APK 1 1 25 2 1 28
Eyre BKA 1 1 25 2 0 27

Ruzicka CZKA 2 20 2 0 22
Safial DKG 1 1 20 2 0 22

Campo SEK 1 15 1 1 17
Hoetmer KFN 1 15 1 1 17

Knol KFN 1 15 1 1 17
Melchor SEK 1 15 1 1 17

Ostergaard SKS 1 15 1 1 17
Simoens AKFB 1 1 15 2 0 17
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Adam DKG 1 15 1 0 16
Bowman KFN 1 15 1 0 16
Brebeck DKG 1 15 1 0 16
Van Eck KFN 1 15 1 0 16

Waterlot KCF 1 15 1 0 16
Ciceron KCF 1 10 1 0 11

Reis APK 1 10 1 0 11
Sibaud KCF 1 10 1 0 11

Jankowski DKG 1 5 1 0 6
Klimpel DKG 1 5 1 0 6

Permentier JL KCF 1 5 1 0 6
Pütz DKG 1 5 1 0 6

Roussel KCF 1 5 1 0 6
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Resultados  Premio Internacional EKC 2009    Convención SEK.

CRIADOR ASOCIAC. 1er 2º 3er
GC
1ER

B of S

PUNTOS
(15-10-5 y
15 Mejor

Pez)

1 punto por
cada

premio

1 punto por
cada 1er
premio

TOTAL

Manuel Jurado SEK 1 2 1 35 4 0 39
Luciano Pérez SEK 1 1 1 30 3 1 34

Gal. Pillet KCF 1 1 30 2 1 33
Francisco Téllez SEK 1 2 25 3 1 29

José Ramón García SEK 1 1 25 2 1 28
Nacho Jaramillo SEK 1 1 20 2 1 23

Joaquin Marques APK 2 20 2 0 22
Eduardo Bernardo APK 1 15 1 1 17

Jose Azevedo APK 1 15 1 1 17
Joaquín Martín SEK 1 15 1 1 17
Manuel Zapater SEK 1 15 1 1 17

Juan Pablo Campo SEK 1 1 15 2 0 17
Roberto Arbolea SEK 1 15 1 0 16

José Luis González SEK 1 10 1 0 11
Pedro Sastre Parri SEK 1 10 1 0 11
Roberto Alvares KCA 1 10 1 0 11
Miguel Cordeiro KCA 1 10 1 0 11

Mercedes Moreno SEK 1 10 1 0 11
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Angel Domingo SEK 1 5 1 0 6
Jesús Benítez SEK 1 5 1 0 6

Brouwer KFN 1 5 1 0 6
Alicia Ferrer SEK 1 5 1 0 6
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Resultados  Premio Internacional EKC 2009    Convención AIK.

CRIADOR ASOCIAC. 1er 2º 3er GC B of S

PUNTOS
(15-10-5 y
15 Mejor

Pez)

1 punto por
cada

premio

1 punto por
cada 1er
premio

TOTAL

Rudicky CZKA 2 1 1 45 4 2 51
Torre APK 1 1 1 35 3 1 39

Ruzickova Hana CZKA 2 1 25 3 0 28
Wurzer DKG 1 15 1 1 17
Safial DKG 1 15 1 1 17
Kovar CZKA 1 1 15 2 0 17

Ruzickova Karel CZKA 1 15 1 1 17
Koblasa CZKA 1 10 1 0 11
Vaccari AIK 1 10 1 0 11
Persson SKS 1 5 1 0 6
Ulmke DKG 1 5 1 0 6
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Resultados  Premio Internacional EKC 2009    Convención DKG.

CRIADOR ASOCIAC. 1er 2º 3er GC B of S

PUNTOS
(15-10-5 y
15 Mejor

Pez)

1 punto por
cada

premio

1 punto por
cada 1er
premio

TOTAL

Persson SKS 1 1 3 60 5 0 65
Springer DKG 1 1 2 50 4 1 55
Wendel DKG 1 2 1 50 4 1 55
Hascher DKG 1 2 35 3 1 39
Ephan DKG 1 2 35 3 0 38
Gruber DKG 1 1 30 2 1 33

Hörmann DKG 1 1 30 2 1 33
Mattes DKG 1 1 30 2 1 33
Adam DKG 1 1 25 2 1 28

Bangsmark SKS 1 1 25 2 1 28
Bayer DKG 1 1 20 2 1 23

Friedrich DKG 1 15 1 1 17
Kemmling DKG 1 15 1 1 17

Klimpel DKG 1 15 1 1 17
Lüke DKG 1 15 1 1 17

Militzer DKG 1 15 1 1 17
Moriya KCJ 1 15 1 1 17

Neumann DKG 1 1 15 2 0 17
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Pütz DKG 1 1 15 2 0 17
Walch DKG 1 1 15 2 0 17
Barske DKG 1 15 1 0 16

Brouwer KFN 1 15 1 0 16
Schneider DKG 1 15 1 0 16

Ulmke DKG 1 15 1 0 16
Hoetmer KFN 1 10 1 0 11

Holst SKS 1 10 1 0 11
Jankowski DKG 1 10 1 0 11
Schmidt DKG 1 10 1 0 11
Streltsov SKLIK 1 10 1 0 11
Wendt DKG 1 10 1 0 11
Bogun DKG 1 5 1 0 6
Kärst DKG 1 5 1 0 6
Pietz DKG 1 5 1 0 6

Pohlmann DKG 1 5 1 0 6
Sladkowski DKG 1 5 1 0 6

Tomas DKG 1 5 1 0 6
Truckenbrodt DKG 1 5 1 0 6

Zakaria DKG 1 5 1 0 6
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Resultados  Premio Internacional EKC 2009    Convención BKV.

CRIADOR ASOCIAC. 1er 2º 3er GC B of S

PUNTOS
(15-10-5 y
15 Mejor

Pez)

1 punto por
cada

premio

1 punto por
cada 1er
premio

TOTAL

Polichnowski KCF 3 1 5 80 9 3 92
Ott DKG 1 1 30 2 1 33

Simoens AKFB 2 1 25 3 0 28
Torre APK 1 1 25 2 1 28

Wischmann DKG 1 1 25 2 1 28
Ulmke DKG 1 1 20 2 1 23
Suyker KFN 2 20 2 0 22

Hoetmer KFN 2 20 2 0 22
H. De Bruyn KFN 1 15 1 1 17

Bogaerts KCF 1 15 1 1 17
Cop BKV 1 10 1 0 11

Jankowski DKG 1 5 1 0 6
Jerusalem BKV 1 5 1 0 6
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Resultados  Premio Internacional EKC 2009    Convención SKS.

CRIADOR ASOCIAC. 1er 2º 3er GC B of S

PUNTOS
(15-10-5 y
15 Mejor

Pez)

1 punto por
cada

premio

1 punto por
cada 1er
premio

TOTAL

Nejlund SKS 3 1 1 60 5 3 68
Persson SKS 2 2 40 4 2 46
Vlasov SKLIK 1 1 1 35 3 1 39

Rasmussen SKS 2 30 2 2 34
Mehm DKG 1 1 25 2 1 28

Wendel DKG 1 1 25 2 1 28
Kirchhoff SKS 2 20 2 0 22

Bangsmark SKS 1 1 15 2 0 17
Eecke BKV 1 15 1 1 17

Hascher DKG 1 15 1 1 17
Holst SKS 1 1 15 2 0 17

Carlsson SKS 1 10 1 0 11
Hansen SKS 1 10 1 0 11
Rudický CZKA 1 10 1 0 11
Schlüter DKG 1 10 1 0 11
Uhlmann SKS 1 10 1 0 11

Baus DKG 1 5 1 0 6
Castelo APK 1 5 1 0 6
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Horvath AKA 1 5 1 0 6
Rabelius SKS 1 5 1 0 6
Thorup SKS 1 5 1 0 6
Wacker SKS 1 5 1 0 6
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Resultados  Premio Internacional EKC 2009    Convención KFN.

CRIADOR ASOCIAC. 1er 2º 3er GC B of S

PUNTOS
(15-10-5 y
15 Mejor

Pez)

1 punto por
cada

premio

1 punto por
cada 1er
premio

TOTAL

Hoetmer KFN 2 1 2 50 5 2 57
Hengstler DKG 1 1 1 40 3 1 44

Bangsmark SKS 1 1 1 30 3 1 34
Jankowski DKG 1 1 30 2 1 33

Lüke DKG 1 1 30 2 1 33
Bouwman KFN 2 30 2 0 32

Knol KFN 2 30 2 0 32
Suijker KFN 2 1 25 3 0 28

Ott DKG 1 1 20 2 1 23
Brouwer KFN 1 1 20 2 0 22

Zelst KFN 1 1 20 2 0 22
Ephan DKG 1 15 1 1 17
Jokiel DKG 1 1 15 2 0 17
Ooms KFN 1 15 1 1 17
Pütz DKG 1 1 15 2 0 17

Sainthouse BKA 1 15 1 1 17
Valkenburg KFN 1 1 15 2 0 17
Wischmann DKG 1 15 1 1 17
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?????? ??? 1 15 1 0 16
Eyre BKA 1 15 1 0 16
Hulst KFN 1 15 1 0 16

de Bruyn KFN 1 10 1 0 11
Eecke BKV 1 10 1 0 11

Nejlund SKS 1 10 1 0 11
Knol KFN 1 5 1 0 6

12



Resultados  Premio Internacional EKC 2009    Convención KAB.

CRIADOR ASOCIAC. 1er 2º 3er GC B of S

PUNTOS
(15-10-5 y
15 Mejor

Pez)

1 punto por
cada

premio

1 punto por
cada 1er
premio

TOTAL

Мечков KAB 3 3 2 1 100 9 3 112
Гогов CZKA 1 2 3 50 6 1 57

Георгиев KAB 1 1 20 2 1 23
Нинчев KAB 1 1 20 2 1 23
Ганев KAB 1 15 1 1 17

Николов KAB 1 1 15 2 0 17
Христов KAB 1 15 1 1 17

Jesus Benitez KCA 1 10 1 0 11
Yildirim ¿-? 1 10 1 0 11
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Resultados  Premio Internacional EKC 2009    Convención BKA.

CRIADOR ASOCIAC. 1er 2º 3er GC B of S

PUNTOS
(15-10-5 y
15 Mejor

Pez)

1 punto por
cada

premio

1 punto por
cada 1er
premio

TOTAL

Jack Holmes BKA 3 1 55 4 3 62
Alberto Reis APK 2 30 2 2 34
Bob Merritt BKA 1 1 1 30 3 1 34

Safial DKG 1 1 25 2 1 28
Ellis Eyre BKA 2 20 2 0 22
J R Garcia SEK 2 20 2 0 22
Rudicky CZKA 2 20 2 0 22

Stephen White BKA 1 2 20 3 0 23
Charles Zammit BKA 1 15 1 1 17

Dave Brooks BKA 1 15 1 1 17
Pedro Castelo APK 1 15 1 1 17

Persson SKS 1 10 1 0 11
Andrew Gabbutt BKA 1 5 1 0 6

Brian Smith BKA 1 5 1 0 6
Charles Day BKA 1 5 1 0 6
Ian Glaubes BKA 1 5 1 0 6

Roger Gladwell BKA 1 5 1 0 6
Sedlacek CZKA 1 5 1 0 6
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Tom Ver Eecke BKV 1 5 1 0 6
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Resultados  Premio Internacional EKC 2009    Convención CZKA.

CRIADOR ASOCIAC. 1er 2º 3er GC B of S

PUNTOS
(15-10-5 y
15 Mejor

Pez)

1 punto por
cada

premio

1 punto por
cada 1er
premio

TOTAL

Rudický CZKA 1 2 1 2 70 6 1 77
Streltsov SKLIK 2 1 1 45 4 2 51
Mattes DKG 2 1 40 3 2 45
Vlasov SKLIK 1 1 1 35 3 1 39
Růžička CZKA 1 1 30 2 1 33
Safial DKG 1 1 30 2 1 33

Bojanovský CZKC 1 1 25 2 0 27
Sedláček CZKA 1 1 25 2 1 28

Adam DKG 1 2 20 3 0 23
Kaloč CZKC 1 1 20 2 1 23
Kovář CZKC 1 1 20 2 0 22

Ambrož CZKC 1 15 1 0 16
Berounský CZKA 1 15 1 0 16

Čuda CZKC 1 15 1 0 16
Klimpl DKG 1 1 15 2 0 17
Dufek CZ-Iris 1 10 1 0 11

Ver Ecke KFN 1 10 1 0 11
Fabry CZKA 1 5 1 0 6
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Persson SKS 1 5 1 0 6
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Resultados  Premio Internacional EKC 2009    Convención KCF.

CRIADOR ASOCIAC. 1er 2º 3er GC B of S

PUNTOS
(15-10-5 y
15 Mejor

Pez)

1 punto por
cada

premio

1 punto por
cada 1er
premio

TOTAL

PEROUX KCF 1 1 3 70 5 1 76
POLICHNOWSKI KCF 1 2 5 60 8 1 69

MOULLEC KCF 2 1 2 50 5 2 57
BERNARDO APK 2 30 2 2 34

CICERON KCF 1 1 30 2 1 33
SIBAUD KCF 2 30 2 0 32

Alberto Reis APK 1 1 25 2 0 27
GENTIL KCF 1 1 25 2 0 27

LAKERMI KCF 1 1 20 2 0 22
VAN DE VONDEL BKV 2 20 2 0 22

ROUSSEL KCF 1 15 1 0 16
VAN De Kerkove KCF 1 15 1 0 16

Ver Ecke BKV 1 15 1 1 17
VILPOUX KCF 1 15 1 1 17
De Bruyn KFN 1 10 1 0 11

MOREAU/GIRARD KCF 1 10 1 0 11
Pohlmann DKG 1 10 1 0 11
SIMOENS AKFB 1 10 1 0 11
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WISCHMANN DKG 1 10 1 0 11
CAYROU KCF 1 5 1 0 6

GABILLARD KCF 1 5 1 0 6
GIRARD KCF 1 5 1 0 6

JOLIE KCF 1 5 1 0 6
LAIRD KCF 1 5 1 0 6
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Resultados  Premio Internacional EKC 2009    Convención APK.

CRIADOR ASOCIAC. 1er 2º 3er GC B of S

PUNTOS
(15-10-5 y
15 Mejor

Pez)

1 punto por
cada

premio

1 punto por
cada 1er
premio

TOTAL

Filipe Torre APK 1 1 2 1 1 65 6 1 72
Mário Melo APK 1 2 35 3 1 39

Bernardo APK 1 1 25 2 1 28
García Gil SEK 1 1 25 2 1 28

Pedro Castelo APK 1 1 20 2 1 23
Bill Drake BKA 1 15 1 1 17

José Azevedo APK 1 1 15 2 0 17
José Ramón Tauste KCA 1 15 1 0 16

Manuel Zapater SEK 1 1 15 2 0 17
Miguel Figueiredo APK 1 15 1 1 17

Persson SKS 1 15 1 1 17
Angel D. Barbero SEK 1 10 1 0 11

Luciano Perez SEK 1 10 1 0 11
Francisco Redondo APK 1 5 1 0 6
Joaquim Marques APK 1 5 1 0 6
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Resultados  Premio Internacional EKC 2009    Convención KCA.

CRIADOR ASOCIAC. 1er 2º 3er GC B of S

PUNTOS
(15-10-5 y
15 Mejor

Pez)

1 punto por
cada

premio

1 punto por
cada 1er
premio

TOTAL

Jorge Stojan KCA 3 1 1 60 5 3 68
Miguel Cordeiro KCA 2 1 35 3 0 38
Roberto Ordiales SEK 1 1 1 35 3 1 39

Julio Martinez KCA 2 1 25 3 0 28
Diego Moreiras KCA 1 15 1 1 17

Hector Baspineiro KCA 1 15 1 1 17
Norberto Pettiti KCA 1 15 1 1 17
Roberto Alvarez KCA 1 1 15 2 0 17
Wilfried Maesen BKV 1 15 1 1 17

Luciano Perez SEK 2 10 2 0 12
Roberto Petracini KCA 1 10 1 0 11

Sedlacek CZKA 1 10 1 0 11
Paulo Roberto GCK 1 5 1 0 6
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Resultados  Premio Internacional EKC 2009    Resultado finales.

CRIADOR ASOCIAC. 1er 2º 3er GC B of S

PUNTOS
(15-10-5 y
15 Mejor

Pez)

1 punto por
cada

premio

1 punto por
cada 1er
premio

TOTAL

Persson SKS 3 2 5 6 180 16 3 199
Polichnowski KCF 4 3 13 1 170 21 4 195

Rudicky CZKA 3 6 2 2 145 13 3 161
Мечков KAB 3 3 2 1 100 9 3 112

Bangsmark SKS 3 4 2 95 9 3 107
Hoetmer KFN 3 4 2 95 9 3 107
Nejlund SKS 4 3 1 95 8 4 107

Safial DKG 3 1 1 2 90 7 3 100
Torre APK 3 2 1 1 85 7 3 95

Ver Ecke KFN 3 2 1 80 6 3 89
Ott DKG 3 1 1 1 75 6 3 84

Wendel DKG 2 3 1 75 6 2 83
Mattes DKG 3 1 1 70 5 3 78

PEROUX KCF 1 1 3 70 5 1 76
Vlasov SKLIK 2 2 1 1 70 6 2 78

Filipe Torre APK 1 1 2 1 1 65 6 1 72
Ruzicka CZKA 3 2 65 5 3 73
Adam DKG 1 2 2 1 60 6 1 67
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Ellis Eyre BKA 3 2 60 5 0 65
Jorge Stojan KCA 3 1 1 60 5 3 68
Alberto Reis APK 2 1 1 55 4 2 61

Bernardo APK 3 1 55 4 3 62
Jack Holmes BKA 3 1 55 4 3 62

Sedláček CZKA 1 2 1 1 55 5 1 61
Streltsov SKLIK 2 2 1 55 5 2 62

Ephan DKG 1 1 2 50 4 1 55
García Gil SEK 2 2 50 4 2 56
Hascher DKG 2 2 50 4 2 56

Jankowski DKG 1 1 2 1 50 5 1 56
Knol KFN 1 1 2 50 4 1 55

Luciano Pérez SEK 1 2 3 50 6 1 57
MOULLEC KCF 2 1 2 50 5 2 57
Simoens AKFB 4 2 50 6 0 56
Springer DKG 1 1 2 50 4 1 55

Wischmann DKG 2 2 50 4 2 56
Гогов CZKA 1 2 3 50 6 1 57

Bouwman KFN 3 45 3 0 48
Lüke DKG 2 1 45 3 2 50

Miguel Cordeiro KCA 3 1 45 4 0 49
Brouwer KFN 2 2 40 4 0 44
CICERON KCF 1 1 1 40 3 1 44
Hengstler DKG 1 1 1 40 3 1 44

Sibaud KCF 1 2 40 3 0 43
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de Bruyn KFN 1 2 35 3 1 39
Manuel Jurado SEK 1 2 1 35 4 0 39

Mário Melo APK 1 2 35 3 1 39
Milvertz SKS 1 1 1 35 3 1 39

Pedro Castelo APK 2 1 35 3 2 40
Pütz DKG 2 3 35 5 0 40

Roberto Ordiales SEK 1 1 1 35 3 1 39
Bob Merritt BKA 1 1 1 30 3 1 34

Buisson KCF 1 1 1 30 3 0 33
Gal. Pillet KCF 1 1 30 2 1 33

Gruber DKG 1 1 30 2 1 33
Hörmann DKG 1 1 30 2 1 33

Jose Azevedo APK 1 1 1 30 3 1 34
Manuel Zapater SEK 1 1 1 30 3 1 34

Rasmussen SKS 2 30 2 2 34
Bojanovský CZKC 1 1 25 2 0 27

Briene KFN 1 1 25 2 1 28
Francisco Téllez SEK 1 2 25 3 1 29

GENTIL KCF 1 1 25 2 0 27
Holst SKS 2 1 25 3 0 28

Joaquim Marques APK 2 1 25 3 0 28
Julio Martinez KCA 2 1 25 3 0 28

Mehm DKG 1 1 25 2 1 28
Roberto Alvarez KCA 2 1 25 3 0 28
Ruzickova Hana CZKA 2 1 25 3 0 28
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Suijker KFN 2 1 25 3 0 28
Ulmke DKG 1 2 25 3 1 29
Bayer DKG 1 1 20 2 1 23

J R Garcia SEK 2 20 2 0 22
Kaloč CZKC 1 1 20 2 1 23

Kirchhoff SKS 2 20 2 0 22
Klimpel DKG 1 1 20 2 1 23
Kovář CZKC 1 1 20 2 0 22

LAKERMI KCF 1 1 20 2 0 22
Nacho Jaramillo SEK 1 1 20 2 1 23

ROUSSEL KCF 1 1 20 2 0 22
Stephen White BKA 1 2 20 3 0 23

Suyker KFN 2 20 2 0 22
VAN DE VONDEL BKV 2 20 2 0 22

Zelst KFN 1 1 20 2 0 22
Георгиев KAB 1 1 20 2 1 23
Нинчев KAB 1 1 20 2 1 23
Ambrož CZKC 1 15 1 0 16
Barske DKG 1 15 1 0 16

Berounský CZKA 1 15 1 0 16
Bill Drake BKA 1 15 1 1 17
Bogaerts KCF 1 15 1 1 17
Brebeck DKG 1 15 1 0 16
Campo SEK 1 15 1 1 17

Charles Zammit BKA 1 15 1 1 17
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Čuda CZKC 1 15 1 0 16
Dave Brooks BKA 1 15 1 1 17

Diego Moreiras KCA 1 15 1 1 17
Eduardo Bernardo APK 1 15 1 1 17

Friedrich DKG 1 15 1 1 17
Hector Baspineiro KCA 1 15 1 1 17

Hulst KFN 1 15 1 0 16
Jesus Benitez KCA 1 1 15 2 0 17

Joaquín Martín SEK 1 15 1 1 17
Jokiel DKG 1 1 15 2 0 17

José Ramón Tauste KCA 1 15 1 0 16
Juan Pablo Campo SEK 1 1 15 2 0 17

Kemmling DKG 1 15 1 1 17
Klimpl DKG 1 1 15 2 0 17
Kovar CZKA 1 1 15 2 0 17

Melchor SEK 1 15 1 1 17
Miguel Figueiredo APK 1 15 1 1 17

Militzer DKG 1 15 1 1 17
Moriya KCJ 1 15 1 1 17

Neumann DKG 1 1 15 2 0 17
Norberto Pettiti KCA 1 15 1 1 17

Ooms KFN 1 15 1 1 17
Ostergaard SKS 1 15 1 1 17

Roberto Arbolea SEK 1 15 1 0 16
Ruzickova Karel CZKA 1 15 1 1 17
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Sainthouse BKA 1 15 1 1 17
Schneider DKG 1 15 1 0 16

Valkenburg KFN 1 1 15 2 0 17
VAN De Kerkove KCF 1 15 1 0 16

Van Eck KFN 1 15 1 0 16
VILPOUX KCF 1 15 1 1 17

Walch DKG 1 1 15 2 0 17
Waterlot KCF 1 15 1 0 16

Wilfried Maesen BKV 1 15 1 1 17
Wurzer DKG 1 15 1 1 17
Ганев KAB 1 15 1 1 17

Николов KAB 1 1 15 2 0 17
Христов KAB 1 15 1 1 17

Angel D. Barbero SEK 1 10 1 0 11
Carlsson SKS 1 10 1 0 11

Cop BKV 1 10 1 0 11
Dufek CZ-Iris 1 10 1 0 11

Hansen SKS 1 10 1 0 11
José Luis González SEK 1 10 1 0 11

Koblasa CZKA 1 10 1 0 11
Mercedes Moreno SEK 1 10 1 0 11
MOREAU/GIRARD KCF 1 10 1 0 11
Pedro Sastre Parri SEK 1 10 1 0 11

Reis APK 1 10 1 0 11
Roberto Petracini KCA 1 10 1 0 11
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Schlüter DKG 1 10 1 0 11
Schmidt DKG 1 10 1 0 11
Uhlmann SKS 1 10 1 0 11
Vaccari AIK 1 10 1 0 11
Wendt DKG 1 10 1 0 11
Yildirim ¿-? 1 10 1 0 11

Alicia Ferrer SEK 1 5 1 0 6
Andrew Gabbutt BKA 1 5 1 0 6
Angel Domingo SEK 1 5 1 0 6

Baus DKG 1 5 1 0 6
Bogun DKG 1 5 1 0 6

Brian Smith BKA 1 5 1 0 6
Castelo APK 1 5 1 0 6

CAYROU KCF 1 5 1 0 6
Charles Day BKA 1 5 1 0 6

Fabry CZKA 1 5 1 0 6
Francisco Redondo APK 1 5 1 0 6

GABILLARD KCF 1 5 1 0 6
GIRARD KCF 1 5 1 0 6
Horvath AKA 1 5 1 0 6

Ian Glaubes BKA 1 5 1 0 6
Jerusalem BKV 1 5 1 0 6

JOLIE KCF 1 5 1 0 6
Kärst DKG 1 5 1 0 6
LAIRD KCF 1 5 1 0 6
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Paulo Roberto GCK 1 5 1 0 6
Permentier JL KCF 1 5 1 0 6

Pietz DKG 1 5 1 0 6
Rabelius SKS 1 5 1 0 6

Roger Gladwell BKA 1 5 1 0 6
Sladkowski DKG 1 5 1 0 6

Thorup SKS 1 5 1 0 6
Tomas DKG 1 5 1 0 6

Truckenbrodt DKG 1 5 1 0 6
Wacker SKS 1 5 1 0 6
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Resultados  Premio Internacional EKC 2009    Resultado 10 finalistas.

CRIADOR ASOCIAC. TOTAL

Persson SKS 199
Polichnowski KCF 195

Rudicky CZKA 161
Мечков KAB 112

Bangsmark SKS 107
Hoetmer KFN 107
Nejlund SKS 107

Safial DKG 100
Torre APK 95
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